-
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sermonibus illorum doctorum scilicet ex postilla Nicolai de lyra super
quatuor ewangelistas et ex postilla nicolai de Gorra et ex imsh'lla
sancti Thome de aquino super johannem et ex sermonibus Wilhelmi
Lugdinensis de tempore et ex sermonibus Jacobi Januensis de tempore
Et si quid in praesenti postills minus posui in ‘hoc me correctioni
sancte matris ecclesic et cuilibet caritativo correctori subicio et oﬂ'cro
ad emendandum , et inferins: Explicit postilla super cwangclaa
dominicalia Finitum Anno domini M° CCCC° Quadrin-
gentesimo Quinquagesimo Feria Quarta post dominicam
Quasimodogeniti. De Discipulo plaribus agemus ad Cod. D. 19,
theologorum autem, unde postillam suvam compilavit, notissimus est
S. Thomas de Aquino, nec tamen minus clari aut Nicolaus de Lyra-
Normannus ex dioecesi Ebroicensi ¢. a. 1300, de quo maltis egit
Fabricius Bibl. M. A. T. V, p. 348 sqq., aut Jacobus de Viragine
* Januensis aequalis ejus, de quo idem T. IV, p. 51 sqq.; Nicolai Gor-
rani et Guilielmi Peraldi Lugdunensis sermones plerosque etiam nunc
ineditos in bjbliothecis latere idem T.IH, p. 224 et 477 testatur, —
Nostro in codice fol. 174 b sequuntur narratiunculae de Marcellino
et Clemente V papis, Henrico I iinperatox;e et Nerone ac Seneca hoc
princi'pio: Anno domini 290 Marcellinus papa~sedit annis nouem etc.,
deinde fol. 175 a tituli librorum S. Scripturae et Aristotelis cum versioné
germanica, fol. 175 b autem continuantur sermones superius fol. 106
abrupti usqu; ad fol. 178. Tum ab alia manu fol. 179: Quicungue
homo habens vsum rationis wit (vult) venire in regnum celeste ete.,
quorum scriptorem cognoscimus ex subscriptione fol. 192: Finita est
hec expositio symboli gpostolorum” Reuerendissimi magistri Nicolai de
gretz per me Casparum p lxx in m_qalm penth (ecostes) quasr horq II;
ejusden sermo de passione domini ab ipso praedicatus anno 1433 in
" caslro WWien commemoratur in Jacobs. Beitr. T.II, p. 154. Excipit

ab dlia manu fol. 198 de orationibus sermo: miseremini mei misere-
. mini etc. et similia alia usque ad fol. 200, quod vacuum relictum est;
deinde rursus a pi'iori manu, ut videtar: Cum Brumali tempusculo
multe lucubrationis nisu usque ad conticinium etc. In fine fol. 224 a:
" Istos siquidem indelebilium (?) scaturigines :secunflum vera totius lalini-
tatis nomina prolatas omni o filioli cum diligentia disposui secundum
alphabeti apices pueri (ut audistis) expressim digestas: sic mente
suscipite et memoriter recolite ut ad vestram aliorumque pioficiatis
informationem quaeque locis oportunis aulentice sunt prolate diligenter
ad memoriam reuocate et memoriter ceteris commendate ad dei laudem
diueque virginié gloriam et lonorem amen deo laus in perpetuum ete.
in folio eodem verso autem prooemii major pars repetita est cum explica-
tione interlineari. Theoduli eclogae cum glossa, quae triginta folia -
implet, lectiones variantes et alia.specimina a me communicata exhibuit
Aug. Aem. Alfred. Beckius Gothanus in editione novissima, -quam
Philosophorum ordini in hac Academia pr6 specimine inaugurali obtulit
a. 1836, p. 19 sqq.; qua absoluta in fol. 285 incipit Speculum pec-
- catoris cancellarii parisiensis his verbis: Quoniam karissime in huius
via vite fugientis sumus etc. ‘moane fol. 288 Sequitur tractals de
arte moriendi incipiens: Si veraces fidelesque amici cujuspiam egroti
curam diligentius agant pro ipsius vita corporali etc. proximoque folio
desinens: et tandem salutem requireret é_tc. Deo gratias. In eodem
verse alia manus nonnulla in fugam vacui adjeeit, fol. 260 autem
Tractatus emptionis et venditionis incipit: Venerabili in christo patri
dei gratia episcopo warmucensi uel eius vicario in- spiritualibus ffal-
hardus de th . . loco cantor ecclesie chathacensis decretalium doctor
domini pape cappellanus salutem in domino etc.; deinde fol. 266: Si
contingit quod sacerdos ante consecrationem vel post moritur -ete., fol.
268 b: de venerabili sacramento ewkaristie Statuit sancta